Mover - Mover Flat
Mover
Mover è un sistema di scorrimento verticale per pensili che permette
di arrestare l’anta in qualsiasi punto della sua corsa.
Sistema innovativo e dalla grande funzionalità, Mover consente
l’apertura del pensile eliminando la presenza di doppie spalle o
contrappesi, a favore di un design pulito ed elegante.
Mover permette la regolazione verticale dell’anta e trova applicazione

Regolare quindi con un cacciavite a taglio (max 6 mm) il grano inserito all’interno delle staffette di fissaggio fino ad ottenere
un ottimale allineamento tra anta e struttura. La regolazione massima è di ± 2 mm per non far uscire il grano dalla staffa.
Regolazione dell’anta in altezza.
Togliere i paracolpi in gomma dagli arresti laterali ed agire sui grani posti all’interno con la chiave esagonale da 4 mm
fino ad avvenuta regolazione. Infine riposizionare i paracolpi.
16
Peso anta
Altezza anta Articolo
Spessore fianco
(mm)
Larghezza anta
 (mm)
Peso anta
(kg)
480 mm
VE2809004818 18 900 6 - 8
VE2812004818 18 1200 7 - 9
VE2818004818 18 1800 10 - 12
VE2824004818 18 2400 15 - 17
VE2809004820 19/20 900 6 - 8
VE2812004820 19/20 1200 7 - 9
VE2818004820 19/20 1800 10 - 12
VE2824004820 19/20 2400 15 - 17
600 mm
VE2809006018 18 900 6 - 8
VE2812006018 18 1200 10 - 12
VE2818006018 18 1800 15 - 17
VE2824006018 18 2400 21 - 23
VE2809006020 19/20 900 6 - 8
VE2812006020 19/20 1200 10 - 12
VE2818006020 19/20 1800 15 - 17
VE2824006020 19/20 2400 21 - 23
Composizione codice
SPF - Spessore fianco
A
lt

Regolazione dell’anta in altezza.
Togliere i paracolpi in gomma dagli arresti laterali ed agire sui grani posti all’interno con la chiave esagonale da 4 mm fino
ad avvenuta regolazione. Infine riposizionare i paracolpi.
34
VE28MFL_ _ _ _ _ _A_
1 = Silver
B = Metal gray
Peso anta
Articolo
Spessore fianco
(mm)
Larghezza anta
 (mm)
Peso anta
(kg)
VE28MFL090018A1 18 900 6 - 8
VE28MFL120018A1 18 1200 10 - 12
VE28MFL180018A1 18 1800 15 - 17
VE28MFL240018A1 18 2400 21 - 23
Composizione codice
SPF - Spessore fianco
A
lt
e
zz
a
an
ta
Larghezza anta
Articolo
Spessore fianco
(mm)
Larghezza anta
 (mm)
Peso anta
(kg)
VE28MFL090020A1 19/20 900 6 - 8
VE28MFL120020A1 19/20 1200 10 - 12
VE28MFL180020A1 19/20 1800 15 - 17
VE28MFL240020A1  19/20 2400 21 - 23
35
Ci riserviamo il diritto di modificare le specifiche tecniche.
Contenuti digitali:
• Pdf prospetto tecnico